[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
 27 .11.2014    № 21/122-н
Об использовании средств межбюджетного

трансферта из резервного фонда  Правительства

Российской Федерации на погашение именных

государственных  жилищных  сертификатов

В связи с поступлением в бюджет Беловского городского округа средств межбюджетного трансферта из резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на погашение именных государственных жилищных сертификатов в соответствии с Постановлением   Правительства  Российской  Федерации   от  09.10.1995
№ 982, Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 28.08.2013 № 361 и необходимостью обеспечения целевого использования бюджетных средств Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Главному распорядителю бюджетных средств МУ «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово»  осуществить возврат в бюджет Беловского городского округа денежных средств, полученных в 2013 году в виде дотации, бюджетного кредита с назначением на переселение граждан из жилья, пострадавших от землетрясения,  с последующим использованием по целевому назначению для финансового обеспечения расходов местного бюджета на переселение граждан.
2. Финансовому управлению г. Белово направить поступившие средства  межбюджетного трансферта на МУ «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово» на погашение именных государственных жилищных сертификатов.
3. Настоящее решение вступает в действие с момента принятия и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

4. Контроль за исполнением данного решения Совет возлагает  на председателя  комитета  по бюджету, финансам, налогам и собственности  Шафирко В.Я.
Председатель

Глава Беловского
Совета народных депутатов

городского округа
Беловского городского округа

____________ А.В. Бурлаков

___________ А.В. Курносов
2